
UCHWAŁA NR 50/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2019 - Nr 28/VI/2019 Rady Miejskiej 
w Myślenicach z dnia 30 stycznia 2019 r.

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 
2019 r  poz.506) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1,2,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U z 2017 poz.2077 ze zm. ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2019 Nr 28/VI/2019 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 stycznia 2019 r 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1)  (Dochody budżetu na rok 2019) wprowadza się zmiany jak niżej:

Klasyfikacj
a Kwota w złotych

Dz.

W y s z c z e g ó l n i e n i e
zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
                         -
     

66 850,00

w tym:
dochody bieżące: 66 850,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze - wpływy z dzierżawy terenu podczas organizowanych 
imprez plenerowych (0750)

66 850,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 819 838,00

w tym:
dochody bieżące: 819 838,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa (2920) 819 838,00

w tym:

część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

819 838,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 014,00

w tym:
dochody bieżące: 10 014,00
Wpływy z tytułu wpłat na rzecz placówek oświatowych (0970) 10 014,00

926 KULTURA FIZYCZNA 7 950,00
w tym:
dochody bieżące: 7 950,00
Wpływy z odszkodowania za zniszczone mienie (0970) 7 950,00

OGÓŁEM   DOCHODY 819 838,00 84 814,00

w tym:
dochody bieżące 819 838,00 84 814,00

2) w § 2 pkt 1) i pkt 2) (Wydatki budżetu na rok 2019) wprowadza się zmiany jak niżej:

Klasyfikacja Kwota w złotych
Dz Rozdz Nazwa - rodzaj wydatku

zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 450 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 450 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 300 000,00 

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 1



w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 000,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 300 000,00

b) wydatki majątkowe 150 000,00 
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 100 475,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 625,00

w tym:
a) wydatki bieżące 33 625,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 625,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 33 625,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 850,00
w tym:
a) wydatki bieżące 66 850,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 66 850,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

66 850,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 2 000,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

2 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 86 467,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

86 467,00

w tym:
a) wydatki bieżące 86 467,00
   w tym:
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 86 467,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 217 824,00
80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 8 000,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

8 000,00

80104 Przedszkola 59 824,00
w tym:
a) wydatki bieżące 59 824,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 824,00
   w tym:

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 2



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 59 824,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 150 000,00
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 16 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 500,00

w tym:
a) wydatki bieżące 16 500,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 500,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

16 500,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 89 145,00 335 902,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 45 000,00
   w tym:
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 12 000,00
   w tym:
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 145,00 174 402,00
w tym:
a) wydatki bieżące 89 145,00 174 402,00
   w tym:
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 89 145,00 174 402,00

   w tym:
(6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 552,00 42 747,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 29 500,00
w tym:
a) wydatki bieżące 29 500,00
   w tym:
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 500,00

85295 Pozostała działalność 75 000,00
w tym:
a) wydatki bieżące 75 000,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 75 000,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

75 000,00

855 RODZINA 18 000,00
85504 Wspieranie rodziny 18 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 18 000,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 000,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

18 000,00

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 3



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 99 289,00 169 289,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 99 289,00 99 289,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 99 289,00 99 289,00
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 289,00 99 289,00
w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 99 289,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00
w tym:
b) wydatki majątkowe 70 000,00
w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 70 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 4 000,00

w tym:
a) wydatki bieżące 4 000,00
   w tym:
3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 000,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 7 950,00
92601 Obiekty sportowe 7 950,00

w tym:
a) wydatki bieżące 7 950,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 950,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

7 950,00

RAZEM WYDATKI 274 901,00 1 321 940,00
w tym:
a) wydatki bieżące 175 612,00 852 651,00
   w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 587 749,00
   w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

587 749,00

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 500,00
3) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 000,00
5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 86 467,00

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,

89 145,00 174 402,00

   w tym:
(6.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 552,00 42 747,00
b) wydatki majątkowe 99 289,00 469 289,00
   w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 289,00 469 289,00
   w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

99 289,00

3) w § 2 pkt. 3) (Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Myślenice na rok 2019) wprowadza się zmiany jak niżej:

Plan na rok 2019Dzi
ał Rozdział Nazwa zadania

zmniejszenia zwiększenia

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            
150 000,00   

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi            

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 4



150 000,00   
w tym:

inwestycja :            
150 000,00   

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice 150 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
           

150 000,00   

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
           

150 000,00   
w tym:

inwestycja :            
150 000,00   

Odbudowa nawierzchni boiska szkolnego do piłki nożnej ze 
sztucznej trawy na dz.616/1 obr.3 w Myślenicach.           150 000,00   

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

            
99 289,00   

           
169 289,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
            

99 289,00   99 289,00 

w tym:

inwestycja:             
99 289,00   99 289,00 

Wymiana źródeł ciepła na niskoemisyjne w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy Myślenice"            99 289,00   99 289,00

w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 99 289,00 

90095 Pozostała działalność             70 000,00   
w tym:
inwestycja:             70 000,00   
Dostawa i montaż wiat przystankowych na terenie Miasta 
i Gminy Myślenice 70 000,00

RAZEM  WYDATKI MAJĄTKOWE
            

99 289,00             469 289,00   

w tym:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne            99 289,00             469 289,00   
w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

             99 289,00   

4) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2019) wprowadza się zmiany jak niżej:

Okres Jednostka  Plan wydatków  Plan wydatków 

realizacji organizacyjna
 na realizację 

proj. 
 na realizację 

proj. WYSZCZEGÓLNIENIE

 w roku 2019  w roku 2019 
zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5
Wymiana źródeł ciepła na niskoemisyjne 
w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Myślenice "

2019 Urząd Miasta i Gminy 
w Myślenicach

99 289,00 

Program:Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 - 2020
Oś. Priorytetowa Nr 4 - Regionalna Polityka 
Energetyczna

Działanie 4.4 - redukacja emisji zanieczyszczeń do 
powietrza
Podziałanie 4.4.2 - obniżenie poziomu niskiej emisji - 
SPR
Cel działania : Poprawa jakości powietrza poprzez 
zmniejszenie emisji zanieczyszczeń oraz gazów 
cieplarnianych pochodzących z ogrzewania mieszkań.

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 5



w tym:

Dz.900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

99 289,00

Rozdz. 90005 - Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

99 289,00

z tego:
wydatki majątkowe 99 289,00

w tym:
środki europejskie 99 289,00

Projekt "Skuteczna pomoc społeczna w Gminie 
Myślenice" 2019 40 301,00 

Program Operacyjny Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014 - 
2020

Oś. Priorytetowa II "Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji"

Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna

Cel: usprawnienie organizacyjne w jednostkach 
organizacyjnych pomocy społecznej przez nakierowanie 
działań na poprawę obsługi kienta.
w tym:
Dz.852 - POMOC SPOŁECZNA 40 301,00 

Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej 40 301,00 

z tego:
wydatki bieżące Miejsko -Gminny 40 301,00 
w tym: Ośrodek Pomocy 
Europejski Fundusz Społeczny Społecznej w 33 964,00 
środki budżetu państwa Myślenicach 6 337,00 

Projekt "Aktywne Myślenice"" 2019                
89 145,00   134 101,00

Program: Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020
Oś. Priorytetowa 9 - Region Spójny Społecznie
Działanie 9.1 - Aktywna Integracja
Podziałanie 9.1.1 - Aktywna integracja - projekty 
konkursowe wyłacznie dla OPS/PCPR
Cel: Kompleksowa aktywizacja społeczno- zawodowa 
lub tylko społeczna 66 osób zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym na terenie Gminy Myślenice
w tym:

Dz.852 - POMOC SPOŁECZNA
               
89 145,00   134 101,00

Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej
               
89 145,00   134 101,00

z tego:

wydatki bieżące Miejsko -Gminny
               
89 145,00   134 101,00

w tym: Ośrodek Pomocy 

Europejski Fundusz Społeczny Społecznej w
               
89 145,00   111 975,00

środki własne jst Myślenicach
                          -
     22 126,00

5) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 7.623.066,36 zł, która zostanie 
w całości przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.”;

6) w § 4  ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.131.228,56 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 14.754.294,92 zł w specyfikacji jak poniżej:”;

1. DOCHODY   OGÓŁEM     218 554 663,70   

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 6



2. WYDATKI     OGÓŁEM     210 931 597,34   

3 WYNIK - NADWYŻKA BUDŻETU (1-2)        7 623 066,36   

4 FINANSOWANIE ( 5-6) -      7 623 066,36   

5 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM        7 131 228,56   
z tego:
spłaty pożyczek udzielonych        3 130 000,00   
kredyt        1 378 906,51   
wolne środki        2 622 322,05   

6 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM      14 754 294,92   
z tego:
spłata rat kredytów i pożyczek      12 754 294,92   
udzielone pożyczki        2 000 000,00   

7) w § 6 pkt 3) (Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii ) wprowadza się zmiany jak niżej:

Wydatki

Lp.
Wyszczególnienie Dział Rozdz.

zwiększenia

1 2 3 4 5
2 OCHRONA  ZDROWIA 851 16 500,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 16 500,00
w tym
a) wydatki bieżące 16 500,00
w tym:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 500,00
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 16 500,00

2.2.1
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych dla dzieci 
i młodzieży, wspomaganie działalności organizacji pozarządowych, 
instytucji oraz osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych

16 500,00

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych

16 500,00

OGÓŁEM       16 500,00

8) dotychczasowy zapis § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Wydatki budżetu Gminy Myślenice obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2019 w łącznej kwocie 
10.728.004 zł 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach.

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 7



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi przepisami dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenice

Jan Podmokły

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 8



Załącznik do uchwały Nr 50/VIII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach
z dnia 25 marca 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 
2019

Klasyfikacja

Dz Rozdz
Wyszczególnienie  Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

1 2 3 4 5 6 
600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Myślenickiego na dofinansowanie 
jej własnego zadania 
inwestycyjnego

300 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

dotacje celowe - inwestycyjne 
i na zakupy inwestycyjne

70 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 178 600,00 3 120 154,00
80101 Szkoły podstawowe 210 440,00

dotacja podmiotowa 210 440,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 3 600,00 70 182,00

dotacja podmiotowa 70 182,00
dotacja celowa (bieżąca) 3 600,00

80104 Przedszkola 175 000,00 2 481 817,00
dotacja podmiotowa 2 481 817,00

dotacje celowe (bieżące) 
przekazane gminie na podstawie 
porozumienia.

175 000,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

303 307,00

dotacja podmiotowa 303 307,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

54 408,00

dotacja podmiotowa 54 408,00
851 OCHRONA   ZDROWIA 323 245,00

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 1



85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 323 245,00

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu rozwiązywania 
problemów alkoholowych

323 245,00

852 POMOC SPOŁECZNA 249 145,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 145,00

dotacja celowa (bieżąca) na 
realizację zadania zleconego 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
z zakresu aktywizacji społeczno-
zawodowej uczestników projektu 
"Aktywne Myślenice".

89 145,00

85295 Pozostała działalność 160 000,00

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu pomocy 
społecznej zlecane innym 
podmiotom

160 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 947 817,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 947 817,00

dotacje celowe - inwestycyjne 
i na zakupy inwestycyjne

947 817,00

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

4 419 043,00 220 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury , 
świetlice i kluby

2 204 000,00

dotacja podmiotowa 2 200 000,00

dotacja celowa (bieżąca)
4 000,00

92116 Biblioteki 1 334 593,00
dotacja podmiotowa 1 334 593,00

92118 Muzea 880 450,00
dotacja podmiotowa 880 450,00

92195 Pozostała działalność 220 000,00

dotacje celowe (bieżące) na 
wspieranie rozwoju kultury

220 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 900 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 900 000,00

dotacje celowe (bieżące) na 
wspieranie rozwoju kultury 
fizycznej 

900 000,00

RAZEM 4 897 643,00 5 830 361,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenice

Jan Podmokły

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr 50/VIII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 25 marca 2019 r.

1.Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2019 o kwotę 84.814,00 zł w tym dochody bieżące planowane z tytułu:

- uzyskanych dochodów przez placówki oświatowe – kwota 10.014,00 zł,

- uzyskanego odszkodowania  – kwota 7.950,00 zł,

- dzierżawy terenów – kwota 66.850,00 zł,

2.  Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2019 o kwotę 819.838,00 zł planowane z tytułu części oświatowej 
subwencji ogólnej na rok 2019 w związku z pismem Ministra Finansów Nr ST3.47500.1.2019 .

3.Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2019 o 1.321.940,00 zł w tym:

a)wydatki bieżące o kwotę 852.651,00 zł planowane na:

-pokrycie kosztów eksploatacji sieci wodociągowo - kanalizacyjnej wytworzonej w ramach realizacji zadania pn."Czysta woda 
dla Krakowa …" – kwota 300.000,00 zł,

-pokrycie kosztów opłaty sądowej w związku z dochodzeniem świadczenia należnego Gminie z budżetu państwa – kwota 
33.625,00 zł,

-organizację imprez promujących Miasto i Gminę Myślenice – kwota 66.850,00 zł,

-dofinansowanie radiotelefonów przenośnych dla PSP w Myślenicach - wpłata na Fundusz Wsparcia PSP – kwota 2.000,00 zł,

-wydatki rzeczowe w placówkach oświatowych – kwota 10.014,00 zł,

-pokrycie kosztów wykonania inwentaryzacji architektoniczno - budowlanej i oceny zabezpieczeń ppoż budynków Przedszkoli 
Samorządowych Nr 6 oraz Nr 8 w Myślenicach – kwota 57.810,00 zł,

-zakupu energii elektrycznej do budynku „Sokoła” w Myślenicach – kwota 16.500,00zł,

-wypłatę zasiłków okresowych oraz dodatków mieszkaniowych  na ogólną kwotę 57.000, 00 zł,

-realizację projektu „Aktywne Myślenice” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego przekazanych 
w roku 2018 oraz ze środków własnych w łącznej kwocie 44.956,00 zł,

-realizację projektu „ Skuteczna Pomoc Społeczna w Gminie Myślenice” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego przekazanych w roku 2018 oraz ze środków budżetu państwa w łącznej kwocie 40.301,00 zł,

-zlecenie zadań związanych z realizacją projektu „Aktywne Myślenice” organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego w formie dotacji celowej na kwotę 89.145,00 zł,

-pokrycie kosztów wypłat wsparcia dla osób/rodzin poszkodowanych w wyniku silnego wiatru – kwota 29.500,00 zł,

-kosztów realizacji projektu  "SENIOR+" w części odpowiadającej wysokości wkładu własnego Gminy Myślenice w kwocie 
75.000,00 zł,

-pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej w kwocie 18.000,00 zł,

-dotację celową dla MOKiS w związku z realizacją zadania "Wytwórnia pozytywnej energii" w ramach Inicjatywy Lokalnej 
w kwocie 4.000,00 zł,

-pokrycie kosztów naprawy uszkodzonych piłkochwytów  na boisku KS „Orzeł” – kwota 7.950,00 zł,

b)wydatki majątkowe o kwotę 469.289,00 zł planowane na realizację zadań wyszczególnionych w § 1 pkt.3. Ujęta w Dz. 900. 
Rozdz. 90005 kwota 99.289,00 zł dotyczy zwrotu niewykorzystanej zaliczki ze środków europejskich otrzymanej na realizację 
projektu „Wymiana źródeł ciepła na niskoemisyjne w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Myślenice:

4.Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 274.901,00 zł w tym:

a)wydatki bieżące o kwotę 175.612,00 zł planowane na:

-  poręczenie spłaty zaciągniętych kredytów przez MZWiK Spółka z o.o. i Spółkę Gminy "Sport Myślenice " na kwotę ogółem 
86.467,00 zł,

- wynagrodzenia i realizację zadań statutowych w ramach projektu „ Aktywne Myślenice” na kwotę 89.145,00 zł,

b) wydatki majątkowe o kwotę 99.289,00 zł w celu dostosowania  do właściwej klasyfikacji budżetowej środków 
przeznaczonych na dokonanie zwrotu niewykorzystanej zaliczki otrzymanej na realizację projektu "Wymiana źródeł ciepła na 
niskoemisyjne w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Myślenice”

ZMIANY  W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2019

1.Zwiększa się o kwotę 1.778.143,88 zł przychody budżetu planowane na rok 2019 z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 1



2.Zmniejsza się o kwotę 3.919,12 zł rozchody budżetu planowane na rok 2019 z tytułu spłaty rat zaciągniętych pożyczek. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie poinformował:

- pismem nr AE-LK-410-079/18 z dnia 15 stycznia 2019 r o częściowym umorzeniu w wysokości 2.794,59 zł spłaty pożyczki 
zaciągniętej na zadanie „Zamiana kotła na paliwo stałe na kondensacyjny kocioł gazowy w Świetlicy Wiejskiej w Łękach” 
(umowa nr P/008/16/21),

- pismem nr AE-LK-410-078/18 z dnia 31 stycznia 2019 r o częściowym umorzeniu w wysokości 1.124,53 zł spłaty pożyczki 
zaciągniętej na zadanie „Termomodernizacja Świetlicy Wiejskiej w Łękach poprzez docieplenie ścian i stropów wraz z wymianą 
stolarki” (umowa nr P/009/16/21) .

Id: D1D8E488-1646-41C1-A6F1-3B54281D6760. Podpisany Strona 2




